FUTURA

Il sottoscritto
(esercente la patria potesta)

dell’alunno/a

classe i

e LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

o A
. ~

i N \

Finanziato
dallUnione europea

NextGenerationEU

LICEO SCIENTIFICO S;I;ATALE “V. VECCHI”

Minidere dell Htourione .

» ¢ o Menil

Via Grecia, 12— Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125 TRANI (BT)
Codice meccanografico BAPS11000R - Codice fiscale 83002450720
p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it e.mail: baps11000r@istruzione.it

della

sez. QUADRIENNALE

AUTORIZZA

[taliadomani

D NASOALE [t PR | REILONA

AL DIRIGENTE SCOLASTICO

LICEO SCIENTIFICO VECCHI

TRANI

genitore

Il/la proprio/a figlio/a a partecipare presso il “Di Palma Sport Club” di Trani, sito in via Barletta nr. 164/A, per

all’attivita sportiva curriculare di Nuoto.

Le lezioni si terranno dalle ore 12.00 alle ore 14.00, nelle seguenti date:

03/02/2024
10/02/2024
17/02/2024
24/02/2024
02/03/2024
09/03/2024
16/03/2024
23/03/2024
06/04/2024
13/04/2024
20/04/2024
27/04/2024

Docente referente: Prof. Trombetta L.

Gli studenti, accompagnati dal docente designato, si recheranno presso la sede del centro sportivo in bus privato e al

termine rientreranno in bus privato presso la sede della Scuola.

Si solleva la scuola da ogni responsabilita per danni a cose o persone arrecati per indisciplina o inosservanze delle

disposizioni impartite dall’ insegnante accompagnatore.

Trani,



mailto:baps11000r@pec.istruzione.it
mailto:baps11000r@istruzione.it

