









LICEO SCIENTIFICO STATALE "V. VECCHI" Via Grecia, 12- Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125 TRANI (BT)

Codice meccanografico BAPS11000R - Codice fiscale 83002450720 p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it e.mail: baps11000r@istruzione.it

AL DIRIGENTE SCOLASTICO

LICEO SCIENTIFICO VECCHI

TRANI

Il sottoscritto	genitore
(esercente la patria potestà)	
dell'alunno/a	_della
classe1^sez. QUADRIENNALE	
AUTORIZZA	
Il/la proprio/a figlio/a a partecipare presso il "Di Palma Sport Club" all'attività sportiva curriculare di Nuoto. Le lezioni si terranno dalle ore 12.00 alle ore 14.00, nelle seguenti date: 03/02/2024 10/02/2024 17/02/2024 24/02/2024 02/03/2024 09/03/2024 16/03/2024 23/03/2024 06/04/2024 13/04/2024 20/04/2024	di Trani, sito in via Barletta nr. 164/A, per
Docente referente: Prof. Trombetta L. Gli studenti, accompagnati dal docente designato, si recheranno presso l termine rientreranno in bus privato presso la sede della Scuola.	la sede del centro sportivo in bus privato e al
Si solleva la scuola da ogni responsabilità per danni a cose o persone arrecati per indisciplina o inosservanze delle disposizioni impartite dall' insegnante accompagnatore.	
Trani,	